
 

 

ISTITUTO TECNICO  STATALE “TITO ACERBO” 
Settore Economico: Amministrazione, Finanza, Marketing 

Sistemi Informativi Aziendali 
Relazioni Internazionali per il Marketing 

Turismo 
Settore Tecnologico: Costruzioni, Ambiente e Territorio 

 

 

w w w . i s t i t u t o t e c n i c o a c e r b o p e . e d u . i t  
Via Pizzoferrato, 1 – 65124 Pescara - Tel. 085-4 225 225  

e-mail: petd010008@istruzione.it - petd010008@pec.istruzione.it 
C.F. 80008170682  -C.M. PETD010008 

Ai docenti 

Al DSGA 

OGGETTO: Rinvio Consigli di Classe – I.T.S. “T. Acerbo” – a.s. 2025/2026. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il calendario dei Consigli di Classe già comunicato con circolare prot. n. 11263; 

CONSIDERATA la sopravvenuta necessità di riorganizzare le attività didattiche e organizzative 

dell'Istituto; 

TENUTO CONTO delle ipotizzabili numerose assenze del personale docente e non docente scure e 

comunicate in data odierna; 

RITENUTO indispensabile garantire il regolare svolgimento delle sedute consiliari in condizioni 

ottimali; 

DISPONE 

1. Il rinvio dei Consigli di Classe previsti per la giornata di domani, venerdì 3 ottobre 

2025, per tutte le classi dell'I.T.S. “T. Acerbo”. 
2. Le sedute consiliari di cui al punto 1 sono rinviate a lunedì 13 ottobre 2025, 

mantenendo le medesime modalità di svolgimento e gli stessi orari precedentemente 

stabiliti come da tabella riportata di seguito 

. 

3. Il presente provvedimento ha carattere eccezionale e urgente. 

4. La presente disposizione è immediatamente esecutiva e sarà pubblicata sul sito web 

dell'Istituto e affissa all'albo pretorio. 

Ringraziando per la consueta collaborazione porgo distinti saluti 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

prof.ssa Daniela BIANCO 

 

LUNEDì 13 OTTOBRE 




		2025-10-02T10:05:11+0000
	Bianco Daniela




